
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA             

CNPJ:

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.:

78.511.052/0001-10

89636-000

-

Abdon Batista - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  4935451177

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2015 - PR

19/2015

19/2015

22/01/2015

22/01/2015

Folha:  1/1

Item

1 1000,000

Quantidade

SV

Unid

CONSERTO DE PNEU III: 1400/24, 14,9/28, 

Especificação

________

Marca

80,0000

Preço Unit. Máximo

80.000,0000

Total Preço Máximo

19.5/24,

2 500,000 SV CONSERTO DE PNEUS: 205/55R16, 215/75R17.

________

35,0000 17.500,0000

5, 205/75R17.5, 225/70R15, 205/75R16

3 500,000 SV CONSERTO DE PNEU: 175/70R14, 175/75R13, 

________

20,0000 10.000,0000

185R14, 750/16,185/65R15

4 1000,000 SV CONSERTO DE PNEU1: 1000X20, 275/80R22.5, 

________

32,5000 32.500,0000

12.5/80/18, 12/16.5,

5 500,000 SV MONTAGEM DE PNEU: 175/70R14, 175/75R13, 

________

10,0000 5.000,0000

185R14, 750/16,185/65R15

6 500,000 SV MONTAGEM DE PNEU III: 1400/24, 14.9/28, 

________

70,0000 35.000,0000

19.5/24,

7 500,000 SV MONTAGEM DE PNEUII: 1000X20, 275/80R22.5,

________

40,0000 20.000,0000

 12.5/80/18, 12/16.5,

8 500,000 SV MONTAGEM DE PNEUS 205/55R16, 215/75R17.5,

________

20,0000 10.000,0000

 205/75R17.5, 225/70R15, 205/75R16

9 100,000 UNI RECAPAGEM 1000/20 BORRACHUDO RADIAL

________

574,6700 57.467,0000

10 120,000 SV RECAPAGEM 1000/20 LISO

________

567,6700 68.120,4000

11 30,000 SV RECAPAGEM 125/80/18

________

766,3300 22.989,9000

12 10,000 SV RECAPAGEM 14.9.28

________

1.245,3300 12.453,3000

13 40,000 UNI RECAPAGEM 185R/14

________

179,6700 7.186,8000

14 40,000 SV RECAPAGEM 205/55RX16

________

289,0000 11.560,0000

15 40,000 SV RECAPAGEM 215-75R 17.5

________

433,6700 17.346,8000

16 50,000 SV RECAPAGEM 750-16 BORRACHUDO

________

334,3300 16.716,5000

17 50,000 SV RECAPAGEM 9-17.5 BORRACHUDO

________

428,6700 21.433,5000

18 40,000 SV RECAPAGEM PNEU 275/80R 22.5

________

613,0000 24.520,0000

19 50,000 SV RECAUCHUTAGEM 12-16.5

________

753,6700 37.683,5000

20 100,000 SV RECAUCHUTAGEM 1400-24

________

1.503,0000 150.300,0000

21 50,000 SV RECAUCHUTAGEM 19.5-24

________

1.784,0000 89.200,0000

22 100,000 SV VULCANIZAÇÃO 1000-20

________

200,6700 20.067,0000

23 20,000 SV VULCANIZAÇÃO 12-16-5

________

332,6700 6.653,4000

24 50,000 SV VULCANIZAÇÃO 1400-24

________

467,0000 23.350,0000

25 20,000 SV VULCANIZAÇÃO 19.5-24

________

479,6700 9.593,4000

26 40,000 SV VULCANIZAÇÃO 750-16

________

94,3300 3.773,2000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

810.414,7000


